
InnoTrans se znovu posouvá – na září 2022
22.10 2020 18:36, Libor Hinčica, Ostatní

Pandemie koronaviru veletrhu InnoTrans nepřeje. Letošní ročník původně plánovaný na tradiční
zářijový termín byl na jaře 2020 přeložen do dubnového termínu příštího roku. Nyní se však ukazuje,
že ani v tomto termínu nebude možné s ohledem na vývoj situace v Evropě veletrh uskutečnit.
Veletrh se tak přesouvá rovnou na září roku 2022.

To znamená, že od posledního ročníku uběhnout celé čtyři roky, a tedy že ročník 2020, resp. 2021, se
prakticky konat nebude (InnoTrans je pořádaný v dvouletém taktu). Vedení veletrhu oznámilo
nemilou (avšak s ohledem na aktuální situaci pochopitelnou) zprávu odpoledne 22. 10. 2020. Míra
nejistoty, která mezi vystavovateli vládla, byla totiž příliš vysoká a účast vystavovatelů i návštěvníků
nadmíru nejistá. Ještě minulý týden přitom berlínské veletrhy posílaly vystavovatelů faktury za
letošní, resp. nadcházející ročník.

Veletrh se má tak nově uskutečnit až v termínu od 20. do 23. 9. 2022. Rezervované výstavní plochy
zůstávají nadále v platnosti. Faktury za InnoTrans 2021 budou stornovány a nahrazeny fakturami
na rok 2022. Pakliže by se někteří z vystavovatelů rozhodli svou účast na InnoTransu zrušit, mohou
tak nyní učinit bez toho, že by jim byly účtovány jakékoli poplatky.

Url: InnoTrans se znovu posouvá – na září 2022

https://www.cs-dopravak.cz/innotrans-se-znovu-posouva-na-zari-2022/

